
<黄荆口水库公墓山建设项目(第二次)>(<TSZX-202506SZ-530001001>)施工
类招标

中标结果公告

招标编号：<TSZX-202506SZ-530001001>

<黄荆口水库公墓山建设项目(第二次)>于 <2025年07月15日>在咸宁市电子招标
投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年07月15日>至
<2025年07月21日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<通山县市政建设工程公司> <6420864.0300> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<通山县厦铺镇人民政府>

地址：通山县厦铺镇厦铺街001号

联系人:吴烽

电话:18986630377

2、代理机构:<湖北众维项目管理咨询有限公司>

地址:通山县洋都大道大唐巷38号

联系人：吴艳春

电话:18120499958

3、行政监督部门:<通山县政务服务和大数据管理局>

地址:<通山县通羊镇新城滨河大道 73 号 301 室>

联系人:<朱主任>

电话（传真）:<0715-2361508 >

招标人/招标代理机构： <湖北众维项目管理咨询有限公司>

<2025>年<7>月<21>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


